
Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 18.02.2020 №45

dep_508 від 2020.10.29

Статус: Акт чинний

Версія від: 29 жовтня 2020

Набуття чинності:
29 жовтня 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
29.10.2020 № 392

Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 18.02.2020 №45

Відповідно до Закону України “Про Державний бюджет України на 2020 рік” і забезпечення
виконання поставлених перед Збройними Силами України завдань, належного стимулювання для
проходження служби в лавах Збройних Сил України та нагородження особового складу наказую:

1. Абзац третій пункту 9 наказу Міністерства оборони України від 18 лютого 2020 року № 45
“Про бюджетну політику Міністерства оборони України на 2020 рік” (зі змінами) викласти в
такій редакції:

“Головнокомандувача Збройних Сил України - 7 мільйонів гривень;”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки
Міністра оборони України

І. Руснак

#/document/17267739
#/document/17267739
#/document/17267739

